Clementinarū. li. de rescriptis. de priu-  
legijs.

Extraneagantium. cōm. li. de priuile-  
gijs.

Decretorū. li. di. i. de iure naturali

& humano. Et de iure scripto & nō scrip-  
to. cum sequentibus usq; ad 13. di. Et. di. 29.  
de legibus ex tempore. loco persona cōstentis  
& mutādis. F. 1. q. 4. de ignorantia juris.  
Et. 29. q. 1. & 2. de privilegijs.

Partita. p. ti. 1. de legibus. Et. ti. 2. de  
usu. & consuetudine. & partita. 3. ti. 1.  
de iusticia. Et. ti. 18. de scripturis per  
gubernatorē expediendis & de resorp-  
tis & privilegijs per plures leges.

### De scholis & magistris.

Tratatus. 22.

De hoc habet

Digesto. 90. de varijs & exordina-  
rijs cognicionibus. l. 1.

Codici. 4. de filiis pro patre. autz. ha-  
bita. <sup>et li.</sup> 10. de professoribus & medicis. Et. li.  
11. de studijs liberalibus. Et. li. 12. de  
professoribus qui in urbe cōstantinopolitāa

Decretalium .q. de magistris.

Clementinarum .li. de eodem.

Partita .z. et .zi. de studiis magistris  
& scolariis.

tractatus .z.

De criminibus et eorum penis

De hoc habet

Digestorum .z. de his qui notantur infamia,  
de calumniatoribus. Et .li. ii. de seruo corrup-  
ta. De seruis fugitiuis. De religiosis & stipen-  
dibus funeris. & ut funus ducere liceat.

De mortuo inferendo. Et .li. 39. de publi-  
canis. Et .li. 47. de privatis delictis. cum  
sequentibus usque ad finem libri. Et .li.  
48. de publicis iudiciis. cum sequentibus  
usque ad finem libri.

Codicis .p. de Statuis & ymaginibus.

de modo mulctarum. Et .li. z. ut nemo  
privatus titulos predij sui vel alie-  
nis imponat vel vela regia suspendat

cum sequenti. Et de quibus causis infamia i-  
 rogatur. Et. h. 3. de religiosa & sumpti-  
 bus funerum. Et de alie lusa & aleatorib.  
 Et. h. 4. ex delictis defunctorum. quanta  
 heredes conveniant. Et. h. 6. de servis fu-  
 gitivis. de furtis & seruo corrupto. Et.  
 h. 9. si quis imperatori maledixerit cu  
 sequentibus usq; ad finem libri. Et. h. 10.  
 de infamibus. de mendicantibus validis  
 Autenticorum. h. de lenonibus. Scenicas  
 non solum fideiussores prestent. s; etiam si ius  
 jurandum dent sine periculo discedere. Et  
 defuncti seu funera eorum non injurientur  
 a creditoribus. Et non luxurientur contra  
 naturam neq; iurent pro capillis aut ali-  
 quid huiusmodi neq; blasphement deum.  
 Extravagant. h. Quo modo inorimi-  
 ne lese maiestatis procedat. qui  
 sint rebelles.

• Institutionū. 4. de obligationibus  
quæ ex delicto nascuntur. cū quatuor se-  
quentibus. De publicis iudicijs.

• De cretaliū. 4. de calumniatoribus  
cum pluribus sequentibus per totum illū  
librum. Et. li. 6. de usuris de penis.

• Clementinarū. li. de homicidio. de usuris  
de penis.

• Extravagantium. 10. li. constitutio  
in qua inferuntur pene in delinquentes cō-  
tra rectores & alios officiales. Et. alia cō-  
tra falsificantes monetā & falsam portā-  
tes. Et alia contra receptantes.

• Decretorū. 2. q. 1. de pena, falsiōis. 4. q.

6. de calumiatore. 9. q. 1. de famosis libellis.

9. q. 6. de pena falsiōis. 14. q. 9. de eodem.

~~14. q. 6.~~ de usuris. 14. q. 4. de eodem. 14.

q. 9. de eodem. 14. q. 6. de eodem. 19. q. 1.

de furiosis & ignoratibus delinquentibus.

¶ 1. q. 6. de iniudente propria auctori-  
tate rem ab alio possessam. 23. q. 4. &  
q. de penis. 26. cā. per totam de sor-  
tibus. & diuinatoribus.

¶ Partita. q. ti. 9. de nauibus in ca-  
dio ruina naufragio. Et. parti. 7. ti.  
2. de proditiombus. cum pluribus seqn-  
tibus usq; ad finē libri.

¶ De causis & lesionibus cini-  
libus & earum reparationibus  
¶ Tractatus. 24.  
De hoc habet.

¶ Digestoy. 4. nante caupone sta-  
bularij ut recepta restituant. Et. 9.  
si quadrupes, pauperiem secisse dicat.  
Ad legem aquiliam. De his qui deje-  
cerunt uel effuderunt. De nox alijs.  
Et de alijs que ponūt infra de acto-  
re & actionibus. Et. si. si mesor fal-

¶ Sum

sum modum dixerit. Et. li. 14. qd. tege  
rhodiā de jactu. Et. li. 22. de usuris &  
fructibus & causis & omnibus accessi-  
onibus & mora. cū sequenti. Et. li. 39.  
de novi operis nūtiatione. de damno in-  
fecto. de aqua pluvia arcenda. Et. li.  
43. de arboribus cedendis. de remissioni-  
bus.

• Codicis. 3. de lege aquilia. de noxa-  
libus actionibus.

• Institutionū. 4. de lege aquilia. de  
noxalibus. si quadrupes pauperim feci-  
sse dicatur.

• De cretaliū. q. de novi operis nū-  
tiatione de injurijs & dāno dato.

• Partita. 3. ti. 32 de novi operis  
nūtiatione & de damno infecto. Et  
7. parti. ti. de dānis.

De.

De competentibus iudiciis.

Tractatus. 29. De hoc habet

Digestorū. 2. de iurisdictione om-  
nium iudicū. Et. li. 4. de receptis q̄  
arbitrium recipiunt ut sententiā  
dicant. Et. li. 9. de iudicijs & ubi  
quis agere vel convenire debeat. Et.  
li. 11. de quibus rebus ad eundē iudi-  
cāt.

Codicis. 2. de receptis arbitrijs. Et. li.  
3. de iudicijs. ne quis in sua causa  
iudicet. de iurisdictione omnium iudi-  
cum. & de foro competentis. cū quatuor  
decim. sequentibus.

Auententicoꝝ. li. De defuncti sen-  
funera eoz & ut consiliarij nō sus-  
cipiant cogniciones absq; iudicijs.

Et

Ut omnes obediant, iudicibus.

¶ **Decretalium.** p. de officio delegati.  
de officio ordinarij. de arbitris. Et. li.  
z. de iudicijs. De foro competenti. Et.  
li. 6. de officio delegati. de officio ordi-  
narij. de arbitrijs. de foro competen-  
ti.

¶ **Clementinarū.** li. de officio delegati.  
de officio ordinarij. de foro competenti.

¶ **Extravagantium cōmū.** li. de offi-  
cio ordinarij.

¶ **Decretorū.** di. z. de maiore aminorū,  
re nō iudicando. 3. q. 6. de reo ex-  
tra provinciā, nō producendo. 3. q. 7.  
de criminoso iudice. 6. q. 8. de iudice,  
alterius provincie.

¶ **Partita.** 3. ti. 4. de iudicijs

¶ **De actore & actionibus.**

¶ **Tractatus.** 26.

De hoc habet.

¶ Digestor. q. de petitione hereditatis.  
si pars editatis petat. cum duobus  
sequentibus. Et. li. 6. de rei uendi-  
catioe. de publiciana. Si ager ueti-  
galis. uel emphyteoticarius petatur.  
Et de alijs que ponunt sup in trac-  
tatu de causis & lesionibus ciuili-  
bus et earum reparationibus. Et. li. 10.  
fina regundor. Famile heriscun-  
de. coindundo. Ad exhibendu.  
Et supra in tractatu de obligati-  
onibus. Et. li. 44 de actionibus.  
¶ Codicis. 2. de formulis & impe-  
tratioe actionum sublati. Et. li. 3.  
de petitione hereditatis. de rei uen-  
dicatione. Famile heriscunde. cu tri-  
bus sequentibus. Quis legitimam per-  
sonam standi habent in iudicio.  
uel no. Et nemo inuitus agere.

uel

vel accusare cogat. Et. li. 4. Et ac-  
tiones ab heredibus & contra here-  
des incipiant. Ne uxor pro marito  
vel maritus pro uxore vel mater  
pro filio conveniat. Ne filius pro  
patre. Quo fiscus vel privatus debi-  
toris sui debitores exigere potest vel con-  
venire. de actionibus hereditariis.  
Ex de licetis de functorum in quantum  
heredes conveniant.

• **Authenticorum. li. ne fiant pignora-  
tiones pro alijs personis.**

• **Institutionum. 4. de actionibus.**  
De per petuis & temporalibus ac-  
tionibus & quae in heredes & ad he-  
redes transeunt.

• **Partita. 3. tit. de eodem actore.**

• **De reo & exceptionibus &**

• **Institatus. 27.**

Reconectio

Reconuentiōe.

De hoc habet.

¶ Digestorū. 44. de exceptionibus  
de doli mali & metus exceptiōe. quarū  
rerū actio datur. & de exceptiōe  
iurijurandū. De litigiosis.

¶ Codicis. 3. de exceptionibus.

¶ Authenticorū. de executoribus &  
his qui conueniunt & reconueniunt.

¶ Institutionū. 4. de exceptioni-  
bus & replicatiōibus.

¶ Decretalium. 2. de mutuis petiti-  
onibus. de exceptionibus. Et. li. 6. de  
exceptionibus.

¶ Clementinarū. li. de exceptioni-  
bus.

¶ Decretorū. 3. q. ii. de re accusatōe  
pariter. 3. c. i. de reo.

Tractatus 28. **De procuratore.**

De hoc habetur.

Codigestorum li. 3. de procuratoribus.

Quod cuiusq; universitatis nomine.

Codicis 2. de procuratoribus. neli-  
ceat potentioribus patrocinium litigā-  
tibus prestare vel actiones in se trans-  
ferre. cum sequenti. ne fisci vel res  
publica procuracione alicui patrocinij  
causa in lite prestet. Et. li. 3. de con-  
sortibus ejusdem litis.Authenticorum. li. ut ab illustribus  
27.Constitutionum. 4. de his per quos  
agere possumus.Decretalium. p. de procuratoribus de  
sindicis. Et. li. 6. de procuratoribus.Clementinarum. li. de procura-  
toribus.

De rectoribus. q. q. 3. de procuratoribus.

22. q. 3. <sup>de defensor</sup> ~~de defensor~~ procuratore.

Partita. 3. ti. q. de procuratoribus.

De aduocato.

Tractatus. 29. De hoc habetur.

Digestorum. 3. de postulando.

Codicis. 2. de postulando. de aduocatis diuersorum iudiciorum. de aduocatis diuersorum iudiciorum. de aduocatis fiscali. de errore aduocatorum. ut que

defunt aduocatis iudex supleat. Et.

li. 4. de suffragio. Et. li. 12. de lucris aduocatorum.

De cretaliu. p. de postulato

Partita. 3. ti. 6. de aduocatis.

De ordine iudiciario in ciuilibus & criminalibus.

Tractatus. 30. De hoc habetur

Digestorū. 2. si quis ius dicenti nō  
obtemperaverit. de in ius uocando. Si  
quis in ius uocatus nō ierit / sine enī  
quis uocauerit quē ex edicto nō de  
buerit. In ius uocati ut eant uel  
soluant. Ne quis eum qui in ius  
uocatus est ui eximat. Qui satis  
dare cogantur. De eo per quem factū  
erit quominus quis in iudicio sus  
tat. Si quis cautionibus in iudicio  
sistendi causa factis nō obtempe  
rauerit. de ferijs & dilationibus.  
de edendo. Et. li. 4. de alienatiōe  
iudicij mutandi uel suscipiendi cā  
facta. Et. li. 10. ad exhibendum. Et.  
li. 11. de interrogatorijs actiōibus.  
Et. 12. de iure iurando sine uolūta.

rio sine necessario sine judiciali. de  
in litem jurando. Et. li. 22. de pro-  
bationibus & presumptionibus. de  
fide instrumentorum. Et. li. 42. de re  
judicata & de effectu sententiarum  
& interluquutionibus iudicium. Quibus  
ex. causis in possessione carere. de bonis  
autoritate iudicis possidendis. de pri-  
vilegijs creditorum. de separationibus  
Et. li. 43. de tabulis exhibendis.  
de liberis exhibendis. Et. li. 44. de  
litigiosis. Et. li. 46. iudicatum solvi  
Et. li. 48. de accusationibus & ins-  
criptionibus. de custodia & exhibi-  
tione reorum. ad turpilianum & de  
abolitionibus criminum. de requirendis  
reis & absentibus damnandis. de

FRANCIS GALEN HUIUS G. HOM

questionibus. Et. li. 49. de appella-  
tionibus & relationibus cum duo  
decim sequētibus.

• Codicis. 2. de injus nocendo. de  
edendo. de satisfando. de iurejuran-  
do propter calumā dando. de aliena-  
tione iudicij mutādi causa facta. de  
errore catuli. Et. li. 3. de ordine  
iudicioꝝ. de litis contestatiōe. de plus  
petitionibus. de dilationibus. de femp.  
Et. li. 4. de prohibita sequesteratiōe  
pecunie. de probationibus. de testi-  
bus. de fide instrumētōꝝ. Plus na-  
lere quod agit q̄ quod simulate  
concipit. Et. li. 7. de sententijs pre-  
fectoꝝ pretorio cū pluribus sequē-  
tibus usq; ad. 11. ne liceat in una  
eademq; cā. tercio probare. Et. li.

de litigiosis. de tabulis exhibendis.  
Et. li. j. qui accusare non possunt. cum  
sex sequentibus. Quando civis ac-  
tus. criminati prejudicet. de requi-  
rendis reis. de questionibus. cum sequen-  
tibus usque ad finem libri.

**A**ntentorum. de litigiosis. de  
administratibus officialibus in sacris  
appellationibus. de appellationibus &  
intra quod tempora appellari debeat  
de tabulis ut protocolia dimittant  
in chartis. Et preponat nomine  
imperatoris. & ut latinis litteris  
apertius tempora inscribantur. De  
exhibendis & introducendis reis  
& nobis qui conveniunt post in-  
cessum diem presententur iudicibus  
& de his qui juratoria cantant

Cap. .XXVIII. De fluminu legaliu derivate.

exponunt & ante lris contestatione  
 absentes fiunt. De his qui ingrediunt  
 ad appellandum & qno per scriptu  
 ram manus proprie fiat collatio  
 literaz & de iurejurando dilatiois  
 ut & conjungat cum iurejurado  
 calunie. De instrumetoy cautela &  
 fide. De iudiciibus. Et ut appella  
 tiones accipiant. & ut in media  
 lite forme quomodo oporteat decidi  
 cognitionem no attendat iudices. In  
 medio lris no fieri sacras formas.  
 de testibus. de executoribus. de ap  
 pellationibus. de litigiosis & decima  
 parte lris ab actore cautela psta  
 da. Et cu de appellata cognoscitur  
 Et iudices no expectent sacras iu  
 siones sed q vident eis decernat. Et

litigantes jurent in exordio litis &  
de exportulis. Et diferentes judices  
audire interpellantiū allegationes  
cogant. & qñ in suspicionem ha-  
buerint judices.

¶ Ex Eravagantium. li. quomodo in  
lese magestatis crimine procedat  
¶ Institutionū. 4. de satisfationi-  
bus. de pena timere litigantiū. de  
officio judicis.

¶ Decretaliū. p. de officio judicis. Et.  
li. 2. de judiciis cū sequentibus usq;  
ad finem libri. Et. li. 5. de accusationi-  
bus. de purgatione canonica. de pur-  
gatione vulgari. Et. li. 6. de judicijs  
usq; ad titulū de appellationibus  
de app. accusationibus.